Директору
МУП «Домодедовский водоканал»

Д.А. Куприкову
от ____________________________________
______________________________________

(полностью Ф.И.О.)
Паспорт серия _______ № _______________
Кем и когда выдан ______________________
______________________________________
______________________________________
л/с ___________________________________

                                                                                                        (за исключением новых абонентов)
тел. __________________________________

Заявление

Прошу Вас направить представителя для установки (замены) прибора учёта по адресу:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Причина установки (замены):

№ Причина Прилагаемые документы

1 Новый абонент

1. Заверенная абонентом копия проектной документации на
оборудование узла учета или заявление на изготовление
проектной документации на оборудование узла учета.

2. Согласие на обработку персональных данных.

2
Действующий абонент
без прибора учёта

Согласие на обработку персональных данных.

3
Неисправность прибора

учёта
Согласие на обработку персональных данных.

4
Истечение

межповерочного
интервала

Согласие на обработку персональных данных.

Если заявку подаёт доверенное лицо, необходимы документы (доверенность),

подтверждающие право лица на подписание заявки и (или) подачу заявки от имени абонента.

«___» ___________ 202_ г.                        _____________________
                  (подпись)

Согласие на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________

зарегистрированный(ая) по адресу:____________________________________
____________________________________________________________________

фактически проживающий (ая) по адресу: _______________________________
____________________________________________________________________

Паспорт: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(номер, серия, кем и когда выдан, код подразделения)

даю свое согласие МУП «Домодедовский водоканал» (местонахождение: 142000,
Московская область, г. Домодедово, ул. Заводская, д.8) на обработку моих персональных
данных:

- фамилия, имя, отчество;

- дата и место рождения;

- данные документа, удостоверяющего личность;

- адрес места жительства (регистрации) или места пребывания;

- номера контактных телефонов, адрес электронной почты;

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных»,
с соблюдением требований о защите персональных данных, как с использованием средств
автоматизации, так и на бумажных носителях.

Указанные мною персональные данные предоставляются в целях получения
комплекса услуг, оказываемых МУП «Домодедовский водоканал».

Также настоящим подтверждаю, что в случаях, предусмотренных законодательством,
МУП «Домодедовский водоканал» вправе предоставить мои персональные данные
уполномоченным на то органам (Правоохранительные органы, Надзорные органы).

Настоящее согласие может быть мною отозвано в письменной форме.

Настоящее согласие действует до даты его отзыва мною путем направления в МУП
«Домодедовский водоканал»  письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной
форме, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.

______________/_____________________________«____»____________201__г.
          (Подпись)                                                               (Ф.И.О)

	УСТАНОВКА ПУ
	СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ДАННЫХ